De: patriciaregbsilva@al.sp.gov.br <patriciaregbsilva@al.sp.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 17 de outubro de 2022 10:56

Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: AC 00183 22 - E - CM de Estancia turistica São Roque

Exmo.  Sr. Vereador Diogo Gouveia da Costa,

Com meus cordiais cumprimentos, acuso o recebimento do Oficio Vereador Nº 1
da Câmara Municipal de Estância Turística de São Roque, solicitando liberação d
objetivando  reformas no prédio da FATEC.
Aproveito para reiterar que será analisada a possibilidade de atendimento ao pleit
Agradecendo a atenção, aproveito para renovar meus votos de estima e consider

Atenciosamente

Deputado Mauro Bragato

Patricia Bernardo
Assessora Deputado Mauro Bragato
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, nº 201 - 2º andar  - Gabinete 204
patriciaregbsilva@al.sp.gov.br | (11) 3886-6400 (11) 98174-5788
www.al.sp.gov.br

"Se você recebeu este email por engano, apague-o sem repassá-lo."

mailto:patriciaregbsilva@al.sp.gov.br
https://www.al.sp.gov.br/